令和３年３月２日

保護者様

北九州市立若園小学校

校 長 城戸 祥次

学校行事等に伴う下校時刻等の変更のお知らせ

早春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととご推察いたします。

さて、学年末の成績処理、卒業式関連行事のため、下校時刻等を下記のように変更いた

しますので、お知らせいたします。

記

◎ ３月１１日（木）の下校 学年末の成績処理のため

  １年生～６年生   ５校時終了後 １４：１５頃 下校

◎ ３月１６日（火）の下校 卒業式の式場設営のため

  １～３年生・６年生 １３：２０頃 下校

   ４年生・５年生   １５：００頃 下校

◎  ３月１７日（水） 卒業式

  １～４年生 お休み

   ５年生   8:10～8:25 登校 １１：２０頃 下校予定

６年生   8:40～8:55 登校 １２：００頃 下校予定